1

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 23.11.2016                                                                                                          № 387
пгт Уни

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Унинского
городского поселения от 09.07.2015 № 258 «Об утверждении Порядка
определения цены продажи земельных участков, находящихся в
собственности муниципального образования Унинское городское
поселение Унинского района Кировской области»
В соответствии с частью 3 статьи 39.4  Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Унинского городского поселения, Собрание депутатов Унинского городского поселения  РЕШАЕТ:

1.    Пункт 5   Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области читать в новой редакции следующего содержания:
«5. При заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов цена такого земельного участка не может превышать его кадастровую стоимость или иной размер цены земельного участка, если он установлен федеральным законом».

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Унинского

городского поселения             И.Г. Машковцев
C:\Users\Надежда\Desktop\собрание\РЕШЕНИЯ 2016\23.11.2016\порядок определения цены.doc